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Zeynep Ünal, Moda-Kadıköy'dedoğdu (Ünal 2011:142). 1987 yılında Kadıköy Kenan Evren Anadolu Lisesi'nden, 1990'da Bournemouth 
Üniversitesi Turizm ve Otel İşletmeciliği Bölümü'nden, 2011'de Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi İşletme Bölümü'nden ve 2014 yılında 
Yeditepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Karşılaştırmalı Edebiyat Anabilim Dalından mezun oldu (Ünal 2014:106). Doktora 
çalışmalarına Cenevre Üniversitesi'nde İngiliz Dili ve Edebiyatı alanında devam etmektedir.

Çevirmenlik, servis elemanlığı, idari işler müdürlüğü, operatörlük gibi farklı işlerle meşgul olsa da yazmaya hep merak duydu. Yazın hayatına 
yirmili yaşlarda radyo tiyatrosu ve senaryo yazarak başladı. Uzun bir süre eserlerini yayımlamadı.Öykü ve makaleleri daha 
sonralarıSözct/A'/er, Sabit Fikir, Lacivertle Kitapçı gibi dergilerde neşredildi. Pek çok, roman, öykü ve oyuna imza atan yazarın çevirileri de 
mevcuttur,İngilizce ve Fransızca bilmektedir (Ünal 2011:142). "Rade"soy ismini alan yazar, 2017 yılı itibariyle eserlerini "Zeynep Rade"ismiyle 
yayımlamaktadır.

Sanat ve edebiyata değer veren bir aile ortamında yetişen Rade, sanatın hemen her dalına yakınilgi göstermektedir. Yazarın sanat ve 
edebiyata olan düşkünlüğü, hümanist ve hayvansever bakış açısı çalışmalarına da yansımıştır. Yazdığı eserlerde ve ele aldığı konularda 
kendini metinden ayrıştırmaz. Okuru kucaklayan, kurgusu sağlam yazılar kaleme alır. Diyalogları önemser,dili sadedir. Yazar, kendisini 
yazmaya sevk eden ilk hususun "adalet arayışı"olduğunu belirtir. Kitaplarında bu doğrultuda, kendisini rahatsız eden konuları kaleme alır. 
Cinsiyetsiz bir yazın hedefleyen Rade, farklı türde eserler kaleme almaktan haz duyar. Agatha Christie'den etkilenmiştir.
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RADYO OYUNLARI Mitos Boyut Yayınlan / İstanbul 2011 Radyo Oyunu

Ölüler ve Periler Ayizi Kitap/Ankara 2013 Hikâye

Bağzı Şeylere Öyküler Aylak Adam Yayınlan / İstanbul 2013 Hikâye

Detective Associates in Turkish and British Crime Fiction Yeditepe Üniversitesi / İstanbul 2014 Diğer

RADYO OYUNLARI 2 Mitos Boyut Yayınlan / İstanbul 2015 Radyo Oyunu

H afif Bi r Akı I Tutu I ması Labirent Yayınlan / İstanbul 2015 Çeviri

Yeniköy'deBirYalı Oğlak Yayınları / İstanbul 2017 Roman

En Güzel Boşanma Hikâyeleri Oğlak Yayınları / İstanbul 2017 Hikâye
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